
RECEPCIÓN Y ACOGIDA DE ALUMNOS DE  

CICLOS FORMATIVOS  

DÍA 22 SEPTIEMBRE 2016 

HORA GRUPO TUTOR/A LUGAR 

10 h. 

CFGM 1º Peluquería y Cosmética Capilar 22 Aula 20 

CFGM 1º Estética y Belleza 72 Aula 21 

CFGM 1º Actividades Comerciales 89 T-Comercio 

CFGM 1º Gestión Administrativa 87 T-Adm. 1 

CFGM 1º Farmacia y Parafarmacia 48 A-26 

CFGM 1º Video Discjokey y Sonido 98 T. Imagen 1 

CFGM 2º Video Discjokey y Sonido 67 T. Imagen 3 

CFGM 2º Estética y Belleza 25 T-Est. Facial 

CFGM 2º A Farmacia y Parafarmacia 65 Lab. Farmacia 

CFGM 2º Peluquería y Cosmética Capilar 54 T-Peluq. 

CFGM 2º Gestión Administrativa 50 T-Adm. 2 

1º FPB Peluquería y Estética 51 Aula 22 

2º FPB Peluquería y Estética 58 T. Caracteriz. 

CFGS 1º A Anatomía Patológica y Citología  91 Aula 24 

CFGS 2º Iluminación, Captación y Trat. de Imagen 57 T. Imagen 5 

CFGS 2º A Higiene Bucodental 43 T-Higiene. 



 

RECEPCIÓN Y ACOGIDA DE ALUMNOS DE  

CICLOS FORMATIVOS  

DÍA 22 SEPTIEMBRE 2015 

HORA GRUPO TUTOR/A LUGAR 

17 h. 

CFGM 2º Actividades Comerciales 75 T. Comercio 

CFGM 2º B Farmacia y Parafarmacia 61 Aula 26 

CFGS 1º Adm. y Finanzas 46 Aula 01 

CFGS 1º Iluminación, Captación y Trat. de Imagen 14 Aula 02 

CFGS 1º Realización Proyec. Aud. y Espectáculos 70 Aula 4 

CFGS 1º Estética Integral y Bienestar 97 Aula 5 

CFGS 1º Caracterización y Maquillaje 80 Aula 6 

CFGS 1º B Anatomía Patológica y Citología 84 Aula 7  

CFGS 1º Higiene Bucodental 68 Aula 8 

CFGS 1º Estilismo y Dirección de Peluquería 79 Aula 09 

CFGS 1º Asesoría de Imagen Personal y Corporativa 99 Aula 11 

CFGS 2º Estilismo y Dirección de Peluquería 69 Aula 10 

CFGS 2º Asesoría de Imagen Personal y Corporativa 76 Aula 21 

CFGS 2º Estética Integral y Bienestar 45 Aula 22 

CFGS 2º Adm. y Finanzas 09 T-Adm. 1 

CFGS 2º Anatomía Patológica y Citología 88 Aula 24 

CFGS 2º Realización Proyec. Aud. y Espectáculos 70 Aula 12 

CFGS 2º B Higiene Bucodental 62 Aula 13 

CFGS 2º Caracterización y Maquillaje 66 Aula 14 

 


